АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2022 г. № 47

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или
нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области, администрация
Александровского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о
переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Александровского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области и на информационном стенде в
здании администрации Александровского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

т. *Глава Александровского
сельского поселения Е.В.Тарасов

II § 71 а it----------  *
ШУ /